
〇東鶴山線　時刻表

土曜・休日（日・祝・振替休日)　運行時刻

停留所 1便 2便 3便 停留所 1便 2便 3便

長船駅 8:05 12:45 18:00 備前片上駅 7:10 12:00 17:10

瀬戸内市長船庁舎前 8:06 12:46 18:01 法務局前 7:11 12:01 17:11

土師 8:07 12:47 18:02 市役所前 7:12 12:02 17:12

土師東 8:08 12:48 18:03 市民センター 7:12 12:02 17:12

宮下 8:09 12:49 18:04 片鉄片上 7:13 12:03 17:13

福里 8:10 12:50 18:05 恵比寿前 7:14 12:04 17:14

国府小学校前 8:10 12:50 18:05 浦伊部 7:15 12:05 17:15

稲荷山 8:11 12:51 18:06 砂ヶ浜 7:15 12:05 17:15

飯井新田 8:12 12:52 18:07 九耐前 7:16 12:06 17:16

二段田 8:13 12:53 18:08 米田産業前 7:17 12:07 17:17

飯井 8:14 12:54 18:09 中村前 7:18 12:08 17:18

妙光寺口 8:14 12:54 18:09 温水プール前 7:19 12:09 17:19

青石 8:15 12:55 18:10 運動公園前 7:20 12:10 17:20

西宮 8:16 12:56 18:11 久々井 7:21 12:11 17:21

佐山西 8:16 12:56 18:11 本村 7:22 12:12 17:22

佐山公民館前 8:17 12:57 18:12 帝窯前 7:22 12:12 17:22

美容院前 8:17 12:57 18:12 海水浴場前 7:23 12:13 17:23

佐山東 8:18 12:58 18:13 鶴海港 7:27 － －

東鶴山小学校前 8:18 12:58 18:13 クラレ － － －

鶴海西 8:19 12:59 18:14 鶴海車庫 7:29 12:17 17:27

鶴海 8:19 12:59 18:14 鶴海 7:30 12:18 17:28

鶴海車庫 8:20 13:00 18:15 鶴海西 7:30 12:18 17:28

鶴海港 － － － 東鶴山小学校前 7:31 12:19 17:29

クラレ － － － 佐山東 7:32 12:20 17:30

海水浴場前 8:24 13:04 18:19 美容院前 7:33 12:21 17:31

帝窯前 8:25 13:05 18:20 佐山公民館前 7:33 12:21 17:31

本村 8:26 13:06 18:21 佐山西 7:34 12:22 17:32

久々井 8:27 13:07 18:22 西宮 7:35 12:23 17:33

運動公園前 8:28 13:08 18:23 青石 7:36 12:24 17:34

温水プール前 8:29 13:09 18:24 妙光寺口 7:37 12:25 17:35

中村前 8:30 13:10 18:25 飯井 7:38 12:26 17:36

米田産業前 8:30 13:10 18:25 二段田 7:39 12:27 17:37

九耐前 8:31 13:11 18:26 飯井新田 7:40 12:28 17:38

砂ヶ浜 8:32 13:12 18:27 稲荷山 7:41 12:29 17:39

浦伊部 8:33 13:13 18:28 国府小学校前 7:42 12:30 17:40

恵比寿前 8:34 13:14 18:29 福里 7:43 12:31 17:41

片鉄片上 8:35 13:15 18:30 宮下 7:44 12:32 17:42

市民センター 8:36 13:16 18:31 土師東 7:45 12:33 17:43

市役所前 8:36 13:16 18:31 土師 7:46 12:34 17:44

法務局前 8:37 13:17 18:32 瀬戸内市長船庁舎前 7:46 12:34 17:44

備前片上駅 8:38 13:18 18:33 長船駅 7:48 12:36 17:46

片鉄片上・備前片上駅行き 長船駅行き

R6.4.1改正

◆ お 得 情 報◆
●⼀⽇乗り放題券バス⾞内で好評発売中！
○４００円 で１⽇乗り放題！
○市営バスを乗り継いで利⽤するときにお得！
○市営バス路線区間のみ有効
（※⽚上和気線を除く）

●お得な回数券、フリー定期乗⾞券！
○全路線で利⽤可能なフリー定期券販売中
＜ 回数券・定期券 販売場所 ＞
・備前市役所公共交通課
・市営バス管理事務所（備前⽚上駅舎内）
・⽇⽣総合⽀所
・吉永総合⽀所
・三⽯総合⽀所
・三国出張所

＜ 回数券のみ販売場所 ＞
・各路線バス⾞内
・⽇⽣病院

●【おかやま愛カード】使えます！
【おかやま愛カード】とは、運転免許証を⾃主的に返納さ
れる岡⼭県内に居住する65歳以上の⾼齢者の⽅に対し、本
⼈の申請に基づいて岡⼭県警察が発⾏している「運転免許
証⾃主返納カード」のことです。
備前市営バスでは【おかやま愛カード】提⽰で通常運賃の


